
11111111111111 
MUKRP0053K04 

ojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4389769794 

t4  Wit...1 414 LI O ti o 3 ič i sč. r4 I z o2 
	

1.1 %IIiI 

       

( Město Kravata, dále jen Město Kravaře 

  

00300292 

       

       

zapsán 	( v . rejstříku . 	J 
adresa sídla - ulice. čisto popisné 

Náměstí 405143 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pop::,  

Odra DPH Ĺ  NE  

obec - část obce 

Kravata 
1 

         

e-mail (

  

          

          

Pojištěný je shodny s :-. Č.K.IHke•r 	:tah, 

PSC 

747 21 

Pojistitel 

[

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75116, Nové Město 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 956. Dit: C2699001273,1* zapsané v obchodnim rejsttiku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464. člen skupiny Genersh, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném NASS, pod 
člalam 826 idán jen -pojišťovna') 

( Pojtárovadzámlfedlcovaisi 

Samostatný zprostředkovatel (SZ) 
titul, jméno, pfijmenl, titul za jménem / obchodní firma ICO 

- Pojišťovat( makléřství BOHEMIA, a.s. 26033188 

adresa sídla • ulice, čisto popisné obec - část obce PSC 

Plukovníka Malého 1881 České Budějovice 370 05 

telefon e-mail
i 

Vázaný zástupce (VZ) 
titul. Jméno ur.,-neni, titul za jménem / obchodní firma IČO 

47202319 

adresa sídla - ulice. Čisto popisne obec - Cest . .tice PSC 

j 	 ) 

telefon e-rnall i j 

&ZE 

(

-Sárinióspojistné smlouvy 
Tuto pojistnou 	.9a ve správě Popšťovaci makleřstv. BOHEMIA. a.s.. ICO: 26033186. ziskalelské číslo 736842008 

ePoji~ 

obchodni firma ICO 

(Doba pojištěni 

(»šotek pojištěni [00:00 hod. 03.05.2021 
	 J 

konec pojištěn' ( 02.05.2024 ve 24:00 

Pojištěn' se sjednáva na dobu určitou 
Dohodou obou smluvních stran byla v léto pojistně smlouvě provedena s účinnosti ode dne 27.11.2023 změna a od tohoto data je platná lato verze pojistně 
smlouvy. 
Je-k pojišlinl sjednáno na dobu delší než 1 rok, pojišťovna I pojištěný mají právo smlouvu vypověděl ke konci každého popstněho obdob' s On že výpověď musí byl 
druhé straně doručena 6 týdnů plod Jeho uplynutim. 

(Přehled pojištění 

poladove Nazev pojištění 	 Datum Účinnosti 	 Pojistné' čisti 

1 	Životní pojištění 	

2 	Pojištění odcizeni movitých věci 	

3 	Pojištění obecné odpovědnosti 	

• Pojistné po zaokrouhleni. slevách t pfirátkisch dle Vyučiovani popsineho. 

Celkově pojistné za dobu trvani pojištění (jednorázové pojistné) 	 141 474 Kč 

Ropsmik se zavazuje ponechat tulo pojistnou smlouvu v platnost' minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši  

SGalOIN 	NOcě %MSI:, '1)r.9 apwo -s • 	,o159,1%. sWenert Mrask 	v 0,u0 
e 1.164 člen ,:kui;,É.y Gerer,sk 	ji/43kt., .•11,4itiV,„i p);VM:rw.:;;:b i{eX 1.0r, 65k e):5 Bm:: w wuowaig.el.., <I 



rPřehled pojištěni 
Pokud pojistník svými úkony nebo porušenim povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy drive mez 02 05 2024, zavazuje se uhradil částku odpovidajici výši 
poskytnutě slevy za dobu trváni pojištěni od 03.05.2021. 

Nenie dále ujednáno jinak. ujednává se. že pokud pojistná částka předmětu pojištěni v době pojistné události není nitši o vice jak 15 procent než jeho pojistná 
hodnota. pojišťovna pro tento předmět neuplatni poipošštěni ve smyslu § 2854 zákona Č. 89/2012 Sb.. není-li dále ujednáno jinak. 
Výluka z pojištění týltalici se nakažlivých nemoci 
Ujednává se. že pro !Nein' pojištěni. Pojištěni odcizeni movitých věci se Všeobecně pojistně podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A. 
Společná ustanoveni, článek 3 Obecné výluity z pojištěni dopkšuji o mistedullci výfuky 
Pojištěni se nevztahuje na jakékoliv Škody. Újmy a linančili ztráty vzniklé z Otčiny nebo v souvislosti: 
- s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domelou hrozbou či strachem zni. nebo 
- 

	

	s nakažlivou nemoci a • Um spojený zásah slétni či úřední moci, zejména co do neuzeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezen) nebo zastaveni &Hien' 
takové nakažlivé nemoci, nebo 

- kombinaci výše uvedeného. 
Za nakallivou nemoc se pro tyto Účely považuje jakákoli nemoc. která se našla přenášel jakoukoli látkou nebo činidlern z organismu na organismus. kde: 
- látka nebo činidto zahrnuji mimo line viry, bakterie, parazit, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou. 
- pfimy i neptimý zpúsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem. *Nimi tekutinami. přenos přes různé povrchy nebo předměty. "nos pevným. kapalným 

nebo plynným skupen sNlm nebo přenos mezi organismy: 
nemoc, tetka nebo čšnidlo mohou způsobit Škodu na zcšavl nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha. nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni 
nebo znehodnoceni maimku. nebo ztrátu jeho obchodovalelnosh, prodejnosti, či ztrátu jeho užili 

1.-.,,ZWEISI..?alIŠTĚNI 	 Kód produktu: MOZ 01 / 

Pištěni živelnl se MI Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMOP-0212020 (dále jen VPPMO-P). Doplňkovými pojistnymi 
podmInkami pro pojištěni staveb OPPSIAP-02,2020 (dále jen DPPSIAP), Doplňkovými pojistným podmínkami pro pojištěni movitých věci DPPMP-P•02/2020 (dále 
jen OPPMP-P) a ujednáním' léto pojistně smlouvy. 

2 ,  

1.1. Pojištěn* 
obchodní firma iča 

Bily aréna - Aquapark Kravata, příspěvkově organizace ( 72553995 i 

zapsán 	í v . rejstříku • i 
adresa - vice. číslo popisné 	 obec - část obce PSC 

( Kostelní 2075/28B 	 ) 	Kravaře u Klučina ) ( 747 21 1 

Malan 

palice DPH 	NE ..) 
e-mail ( 	 (

obchodni firma IČO 

( Město Kravats 1 i 00300292 i 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa • ukce. čisto popisně 	 obec • část obce PSČ 

( Náměstí 405/43 	 1( Kravata 747 21 

telefon 

. place DPH 	i NE 	) 

a-man i ) 

obchodrii firma IČO 

( Centrum volného času Kravata, příspěvková organizace ( 75080362 ) 

Zapsán 	( V . rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSC 

(Náměstí 20/419 	 ) 	Kravata ( 747 21 ) 

telefon 

Otce DPH 	NE i 
e-mail 1 

Obchodni firma ičo 

[Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 1 70940081 i 

zapsán 	( v . rejstříku . 

adresa - ulice. čisto popiene 	 Obec - část obce PSČ 

( Mleté-Maká 1891256 	 1 	Kravaře ) 747 21 ) 

telefon 

piátoa DPH 	( NE 

e-rnaii ( i (

	

General Česko pojišťovna a s.. Spáleně 75/16. Nově lairao. 11000 Praha 1. 1C0. 452 n 056. DIC. 02890001273, pi ls&Ýri SV•IaVV. V P,47.1! 9V,S 
B 1464. Oen skupiny General. valvianě 	 preštovicksi skupin. ~Min lva». pod tahem 026. Konta eivě.gonfirolioaicšašs 

čalo poilatniambuw: 4389710704 dav ke dni: 23.112023 s:.-an„ 2 e li. 



• 
ZWEIMI.  P031STENI . 	.. 	._ Kad pros.  moz 01 i 2. 

ICO obchodní firma 

( Matatská škola Kravate,Petra z Kravař,přispévkova organizace ,) 	70040053 

zapsán 	( v . rejstříku. 

část PSC adresa • uke. číslo popisné 	 obec - 	obce 

Petra Z Kravař 913185 	 ( Kravata ( 747 21 

plálce DPH 	NE 

e-mail 	 D telefon 

obchodní firma IČO 

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvkové organizace -"D 47815888 

---] zapsán 	i v . rejstříku . 

adresa - uke. číslo popisné 	 obec - část obce PSC 

( Alejni 375/22 	 ) i Kravata u Hlučina ( 747 21 i 

plátce DPH 	rta 

e-mail 	( 	 .) telefon i 

obchodní firma CO 

( Zálcladni umělecká škola Ivo Židka, Kravaře, Ivana Kubince 5, přispěvkova organizace ) 70942072 ) 

zapsán 	i v . rejstříku .  
aoresa - ulice. číslo popisné 	 obec • část osou PSČ 

(hrana Kubince 8/5 	 (Kravaře - Dvořisko ) (74721 

plálce DPH 	NE 

e-rnall telefon 	

obchodní firma CO 

Základní škola Kravaře-Koutytptíspěvková organizace 70940070 

zapsán 	i v . reistfiku .  
adresa - uice. číslo popisné 	 obec • část obce PSČ 

Bolatická 9197 	 Kravata 747 21 

palce DPH 	(NE  J 

e-mail ( telefon ) 

obchodní firma IČO 

( Základní škola Kravaře. přispěvková organizace 

zapsán 	i v . rejstříku . 

 ) 	70940088 .) 

J 
adresa - ulice, číslo popisné 	 obec • asi obce PSČ 

( Komenského 14/858 i.  Kravaře _.) ) ( 747 21 ,) 

plátce ORF' 	NE 

amen ( telefon 

1.2. Odpovědi poystnike na doliny poyštavny 

1. Bylo některé z pailltbvaných míst napiněni postiženo povodní nebo záplavou vice než 1x v posiednich 10 letech? 

2. Jsou popravené stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojflth podmlnek? 
Pokud NE, uvedte, o kterou položku se jedná. 

3. Jsou popěrovene stavby provozovány v soubdu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podminek9 
Pokud NE, popište využít' stavby. 

NE 

ANO 

ANO 

I. 
4. Je některá z pojěfovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 

Pokud ANO. uvedla popis budovy. 
5. Je některý z předmětů pouštěn l ČI jeho součásti poškozen? 

~mi ANO , IVPďh• est vůni_ 
NE 

 

General Česká popliforna to.. Sporné 7We. Nové Měalo, 110 OO Prsou 1. CO. 452 72 958. DIC. CD349001 ro, 	bk ,‘,,Mer 
fl 1104. Plen skupiny Goorďaii. zapsaně r lkdokem regotro po$tovscich skupin. vndenem IVASS. pod 44alem 026. ~Oni 	P O BOX 305. 659 ifik% 	4...I0.01;1•:1••, • t 

člolo popsiné snou, 4389750794 stav lit dni: 23.11.2029 



121VaNi POJI~ 	
. 	. 	. . 	.. . 

«Od prma,M0Z Mi 2.  

8. Jsou pojišťovaná věci pojištěny jiným pojídání«? 	 ( NE 
Pokud ANO,  uvede popis věci a pojišťovnu 

1. 3. Předmět pojištěni. pojistné částky 
Pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol č.) se sjednává pro pojistná nebezpeči uvedené v tabulce nice. 

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěn' prvního nika je částka ve sloupci 'Pojistnit částka / Limit 1 rizika' hrotem pinění prvního rizika. 
Pojištěni staveb 

Pol. č. 	Specifikace předmětu pojištěni 	 Počet NP s) 	Polielni částka / 
link 1. rizika 

N01 	Budovy dle přiiony vyjma zámku a kapliček 	 1 	

NO2 	Soubor inženýrských staveb - chodníky, cesty. mosty, lávky. autobusově zastávky, 	 1 osvětlení atd. Pojištěni se sjednává. jako pojištění 1.88ka 

N04 	Čistička odpadnich vod (včetně didučendvi). 	 1 

N05 	Prečerdivaci stanice (včetně přishrěenshě) 	 1 

NO7 	Soubor budov Zámku Kravata 	 3 	

NO8 	Kapličky de seznamu na příloze 	 1 

Splaškově kanalizace (včetně přlslušenstvl). Pojištění se sjednává jako pojištěni NO9 1 1. rizika. 

-) NP = nadzemní podlaží 

Pojištěni movitých věci 

iatná ~a / Pcif
umit Pol. Č. 	8poictlIkacti př.t inišm po stelní i. da m 

Hmotné movitě věd, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných. kromě věci uvedených v článku MO1 

	

	4 DPPMP4h. 

Soubor písemnosti, plánů a obchodních knih, kartoték, výkresů. nosiču dal Pojištění se sjednává jako pojištění prvního k102 nzika. 	

4 ks bifázických defibrilátorů a 1 ks resuscitačni liguriny na PC 120.000.-Kč umistěných na služebně městské policie. 
M03 	hasičské zbrojrno, aouaparku a na zámku s možnosti urnistěnt ve služebnich vozidlech MP a SDH di zásazích a 	

cvičeních 

M04 	Platné tuzemské i nizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. Pojištěn! se sjednává jako pojištění prvního rizika 	

M06 	Movitý majetek táborové základny Hedvika ( stany apod.). 	

M07 	Zapůjčený mobiliář ne zámku Kravata. Pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika. 	

Pojištěni nákladů 

Pol. Č. 	Specillkaro pojištěných nákladů 	 1~ 1. rizika 

N90 	Náklady ne odstradmi, dikci přesun, likvidaci a jiné náklady -1. riziko 	

1. 4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimIty pinilo', spoluúčasti 

Ujednává se, že drbe jsou sjednány kmity maximálního ročniho piněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpeči sjednaných tímto 
pojištěním. 

• ./ 

Čisto polem' smlouvy. 4389769794 
	 stav ke dni 23 II 2023 	 S,,W3:1 	15 

Cret,Lflei teSek >0e5- .).11 S 	Seele•e17ť.,ID. %cv 	11C OP P“Pi‘i • . !CP>. 152 72 955 nic  CZ690:1 - 275. :e ď:iPs-rá ď ťďbďďiaťniir 	vwJenorn 1.4er eetiaye, Svodce.  PLOtu. 
e ‘gb.1  Nri Slv,4W.V 	emma.:1,  inisk5..%zeterwa. 	 `<10,51!MIVASS 	i> 	ko-,laidť“ w‚no• P O BOX 1...“!",.. 	atto 	uti.ea:CeIN:ka C t 



e.i.ttio 1 z Cisho poosini smlouvy 4389769794 	 stav ke dni 23.11.2023 

 Shoelehrk Sio.Najeťť- P142.:‚ YiFA . ' 
B 1449. čten skupiny' Genevag. 4418hhe v Italském mar'''. 1"›e 	 !. rS4. .ar1 mien i ovn, de.mieiď.ťr1koll 
General Česká Materna ta.. Soden& ?Site. NOVé Wit.F. ,e)Cie 	k.° 	1295 71 CZMNO0-2"3_

War 
'ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI 	 Kód produkty Min CM /2 

Patrik částka 
PojlitěnS pojistná nebezpeči 	 Spoluúčast ') 	PLESÁ i Um« MRP 	Podatně 

Pot*, výbuch. primy wier blesku. pád letadla. 	
aerodynamicky třesk, kouř (Ft.EXA) 

Vichňce. krupobití 	

Zemětřesenl 	

Sesouváni půdy. zřízen' skal nebo zemin, sesouváni nebo 
zřiceni sněhových lavin, pad stromů. Motorů nebo jiných 	
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy 

Voda vytěkatici z vodovodních zařízeni. zamrzáni vody ve 
vodovodním potrubl 

Povodeň, záplava 	

Odcizeni pro budovy a jiné stavby 	

Vandalismus pro budovy a pne stavby 	

SPrejersNi (znečištění) 	

Atmosfěnckě srážky 	

Přepěli 	

Náraz vozidla do budovy nebo jiné stavby 	

*) Jeá sjednána spoluúčast v %. rozumi se tím procenta z pojistného pinění 

Pojištění specifických předmětů 

Pot č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Spoluúčast *) 	 Limit 7. rtelkii 	 PoSelně 

Pojištěni skel budov - Skleněné výpině (zaskleni) 
stavebnich součásti budov. v rozsahu oddilu B. DPPSP-P. 
včetně nalepených fotě nápisů a nalepených čidel N95 

	

	poplachového zabezpečovadho e &snového systému 
(PZ75) na Mohlo sklech a dále soubor markýz. světelných 
reklama nápisů 

•) Jeti sjednána spoluúčast v %. rozumí se Hm procenta z pojistného piněni 

1. 5. Pojistná 

ObchodnI a Sleva za dlouhodobost  k. 

Pojistně zohlednujici dobu trvání pojištěni 	

1. 6. Místo pojištěni 

Poř. Č. 	Pol. Č. 	 Místo pojištěni 

MO1. NO1. NO2, 
M02. M03. N04. 
M04, NO5. M07. 	kataskalnl územi Kravale ve Slezsku 
NOS, N09. N90. 
N95 

2 	N07. N90. N95 	Budovy zámku Kravata, Kravata. Alejni 377/24, 747 21 

3 	M06. N90. N95 	katastrální územi Staré Okitůdry 

4 	MO6 	 Česká republika 

1. 7. Zvláštni ujednáni 

1. 7. 1. Ujednáni o pojištěni skel budov 
Ujednává se. že pojištěni skel budov se vztahuje pouze na mistr, pojištění, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořlzent 
poškozených nebo zničených stavebních součásti. 

1. 7.2. Ujednáni pro náklady na Odstraněed, úklid, přesun, likvidaci a pne náklady 
Ujednává se. že pojišťovna mimo rámec horni hranice pojistného piněni sjednaně pro předmět pojištěn( (pol. L N90) nekrotit po pojistné události okolnostem 
přiměřené a účelně vynaloženě zvýšené náklady na opravu. odstraněni a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění, úklid mista poěšiěni, ptesun na 
skládku, zřízení staveniště. 

1. 7. 3. Ujednáni pro Náraz vozidla 
Ujednává se. že pojištění pojistného nebezpečí Náraz vozidla se nevztahuje na elektronicky řízené. ovládané nebo elektricky či jinak poháněně vjezdové nebo 
vstupni brány. závory. vrata. dveře, komponenty parkovacich systému (např. výlohy. zakladače. parkovati automatyModinyl. čerpacich stanic PHM (např. tzidemi 
stojany. nádrže. kompresory, vysavače. myčky vozidel). reklamni nebo informačni stojany a obdobná technická zaťizeni, i kdyby byla stavebnirru součástmi nebo 
přistušenstvim pojištěně stavby. 

1. 7. 4. Ujednáni o ochraně pted bleskem 
Ujednává se že. ochrana před bleskem pro stavby nebo zařízeni potištěná touto pojistnou smlouvou musí splňovat pravili a normalivni předpisy platné na území 
České republiky 

1. 7.5. Plnění bez odpočtu opodebeni 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc. která je pojištěna na novou cenu. a pokud nimi pro některý předmět pojištěni ujednáno v bito smlouvě jinak, pak v připadl{ 
znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vypjati pojišťovna částku odpovidajici phmětenym nákladům na znovupofizeni v době pojistně 
události sníženou o cenu připadných zbytků bez odpočtu opat: ebeni 

ii.. 	 • 



slav ke oni. 23 11 2023 s:0 01T 

žniabit POJIŠTĚN! . 	 ~a: hoz 01 i 2  
1.7.8. Věd v automobilu 
Ujednává se. že pokud je předmět pojištěni. s výjimkou pfedmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP.P. z provozních důvodů převezen automobilem, za mimo 
pojištěni se. oddj4ně od místa pojištěni uvedeného v popsaná smlouvá, povaluje i vniIMI prostor vozidla nachěrzenclito se na území české republiky Ujedaáve se. 
Ze kmit piněni z jedné pojistná události za věci umlotěne v automobilu je omezen částkou e. 
1. 7.7. Popšiěni na územ) České republiky 
Ujednává se. že mimo místa pojištění uvedená v popstne smlouvě jsou ~tem pojištěni pro movitá věci také miste na územi Ceské republiky. Toto pojištěni se 
sjednává s limIlem piněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění movitých věcí, nejvýše však částk
1. 7. 8. Vodne, stočná 
Pojištěn' se sjednává pro priped ztráty vody způsobeně nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodniho zmizeni v plime souvislosti s nemalou pojednou tdělosti 
z pojistného nebezpečí voda vytěicayci z vodovodnich zařizenl. Pojišťovna poskytne 'mistr* piněn) za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je netištěný 
prokazatelně povinen uhradit třeli osobě. Ujednává se, že vyplacena pojistná raněni ze všech pojistných události nastelých v průběhu jednoho pojistného roku jsou 
v Ohmu omezena částko
1.7.9. ZdáSini stroje do 30 kW 
Ujednává se že pro toto pojištěn' se výluka uvedená v Banku 4. bodu 1 plám DPPMP-P nevztahuje na zviášlni vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
Obecních komunikací a zeleně. 
1. 7. 10. Pojištěni ušlého nájemného 
Stala-li se některá budova nebo jiná stavba v majetku obce. v důsledku pojistná události z tohoto pojištěni nezpůsobila k uživáni. poskytne pojišťovna po nezbytně 
nutnou dobu. maximálně však 3 měsíce. poplatně pinění také za ušlo) nejemně pronajimane budovy nebo jině stavby od najemců pojistnou události postižených 
pronajimaných prostor. Maximaini roční jim' pinění je stanoven ve výš  Kč. 
1. 7. 11. Uledrlává se, že pojistné nebezpeč) přepětí se nevztahuje na folovoltaicaute elektrárny včetně jejich součásti a přlslušenstvi. 

I. 7, 12. Ujednává se, že pojištění sjednané pod položkou N95 se vztahuje tne skla autobusových zastávek na katestrainlm uzemi obce. 

2.POSS4ĚNICOCIZĚNI MOVRÝCH VĚCI ' 	 lateitat 
Pojištěn! odcizeni se lidi Všeobecným' pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnost VPPMO-P-02.12020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými 
pojistnými pc4minkamt pro pojištěni movitých věci OPPMP-P-022020 (déle jen DPPMP-P) a ujednánlmi tělo pojistně smlouvy 

2. 1. Prillétěný 

obchodní firma ICO 

Buly aréna - Aquapark Kravata, přispěvková organizace ) (  72553995 	i 

zapsán 	( v . rejstříku . ) 
adresa - ulice. Číslo popisně 	 obec - část obce PSČ 

Kostelní 2075/2813 	 J 	Kravaře u Klučina I 747 21 J 

Platíte DPH 	(NE  
J 

e-mail i Stefan 

obchodni firma IČO 

( Město  Kravaře )  00300292  

zapsán 	v . rennfiku . i 
adresa - ulice. čisto popisné 	 obec - Část obce PSČ 

1 Nimliell 405/43 	 J 	Kravaře 747 21 

plát:613PN 	(  NE  J 

e.4net (aekratariat@kravare.cz  J telefon 	J 

obchodní firma ICO 

(Centrum volného času Kravaře, přispévkovii organizace  ) (  75080382 	) 

(--- - zapse 	.n 	. v 	rejstriku . 
1 

adresa - ulice. tisk) poťosne 	 obec - část obce PSČ 

Náměsti 20/419 	 Kravaře 1747 21 

plátce DPH 	NE 	 ) 

e-mail ( ) telefon (  

• 

číslo polem* sminuor 43139769794 

Gvtvral. tle .7 	 . tiVvicv. 	' 14i1vit 1.10.110. 110 0:1110,0.) K..01 11.4 1Z-  '0;0 DS. C26990': ,2?..1f. ii•vvra 	 ,t4.ovor , ‘10S01k1r. yvvider" v 5,000 Sv,: 
3 14 ,4.  tyw 	c4r,sák 	nasej 	 1;k0ov,  v0rInnen ÉVASS .44 ran. 	 P 	i';OX 	")ť' 	vn."1‘.0,".0,00, est tt 



Club poéma 'neóny: 4389789794 strana 7 z 15 stav ke dm 23.11.2023 

MOVITÝCH VĚCÍ 
.obchodní obchodní firma 

rapoatařat 1.1DK 01 r$ 

IČO 

( Mateřská škola Kravaře-Kouty. pilspévková organizace ) ( 70940061 ) 

zapsán 	v . rejstříku . 

Odra» • ulice. čisto popisné 	 obec • UM obce PSC 

Hlučinská 189/258 	 Kravata ) ( 747 21 

[Matce OPH 	NE 

e-mail telefon 

obchodní firma IČO 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přfspěvková organizace ) 70940053 ) 

zapsán 	( v . rejstříku . 

adresa • ulice. čisto popisné 	 obec - čas! obce PSC 

Petra Z Kravat 9/3165 	 Kravata ) ( 747 21 

plátce DPH 	NE 

a-rnall ( ) telefon 

~hodni Brna ICO 

( Domov pro senlory av. Hedviky - Kravaře přisp. organizace ) 47815888 ) 

zapsán 	v . Matku . 

adresa - ;dme, číslo popisné 	 obec • část obce PSČ 

~MI 375/22 	 ( Kravata u Hlučhus ) ( 747 21 

plata DPH 	NE 	) 

e-m all 	( telefon ) 

obchodnI firma ICO 

Základní umělecká škola Ivo židka,Kravaře, Ivana Kubince 5 70942072 

zapsán 	v . rejstříku . ) 
adresa - ulice. čist popisné 	 obec - část obce PSČ 

(Hana Kubince 8/5 	 Kravata - Dvofiako ) ( 747 21 ) 

Pato, DPH 	( NE 

e•Meil 	( 	 , ) telefon ( ..) 

obchodní finta ICO 

(  Základní  škola KfilvařaOuty,ptispévkova org an izace ) 70940070 

zapsán 	(v . rejstříku . 

&kasa • Met tlelo popisné 	 obec • část obce pse 

BolatIcká 9/97 	 Kravata ( 747 21 

ptáka DPH 	(  NE 	J 
e-mall ( ) telefon ) 

Generel česká popeťoyea les.. Spálena 75118, Nově Iděsle, 110 00 Praha 1 ico. 45272258. D1C. CZ899001273, je ap:muk v vevaodelm reisifiku vedeme lětretském soudem v Raze. spis. zn. 
9 146d. člen skupiny Geneta nesené . 	lessteu positeveekt akupin. vedeném 1VASS. pod Gslem 02e honlaktni (Klam P. O BOX 305, 6590.5 13me. wenegenevameekacz 



POJISTENI ODCIZENI MDVITYCH VECI 	 555Wedela ž6a5 01 ti 
08010800 ligind 	 [CO 

Základní škola Kravaře, přispěvkova organizace 	 ) 	70948088  ) 

zapsán 	i v .. rejstříku . 	 ) 
adresa • ušce. čelo popisné 	 obec • část obce 	 PSČ 

Komenského 14/658 	 ) Kravaře 	(747 21 ) 

plátce DPH 	NE 

e-mail ( 	 l 	telefon 

2. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
I 	Je některá z pojišťovaných movitých věci čl jejich součásti poškozena? 	 '

.)Pokud ANO. uvedte popis AP a pojišťovnu. 

2. 	Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěnim,  
Pokud ANO. uvedlo popis věci a pojišťovnu. ) 

2. 9. Předmět popšhšni, pojistné částky 
Pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpeči uvedená v tabulce níže. 

Pokud je u pfislušné položky uvedeno pojištěni prvnlho rizika, je částka ve sloupci 'Pojistná částka t Lima v Kč' hradem piněni prvnlho rizika. 

Pol. č. 	Spectilkaciri předmětu pojištěni 	 Pabla Částka I limit v Kč 

Hmotná movité vlci, jejich souborya soubor ciziti  věci movitých po právu užlvaných. kromě věd KOt 

	

	uvedených v domku 4 OPPMPP. Pojištěni se sjednává jako pojištění prvního rizika 

K02 	Zapůjčený mobiliáře na zámku Kravaře.Ponštěrd se sjednává jako pojištěn' prvnlho rizika 	

Stavební součásti. tj. prvky které hoři vnitřni prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, Op. vnitřní 
prostor pronajali. budovy nebo jej' testi, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených K03 

	

	stavebních součásti. jež Noří zabezpečení uzamčeného miste pojištěni. Pojištěni se sjednává jako 
pojištěn' prvního rizika. 

Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžná mince a ceniny. Pojištěni se sjednává jako pojištěniKO4 prvního rizika. 

4 ks bliazickych delibriNion) a 1 ks resuscitační %ruiny .umistěných na služebně městské policie. 
K05 	hasičská zbrojnici, aquaparku a na zámku s možnosti umístění ve služebnich vozí dech MP a SDN pě 	

zásazích a cvičeních 

KO6 	4 ks osvěllenlautobusovych zastávek s PV panelem Pojištěni se sjednává jako pojelěni 1.rizika 	

Soubor plsernnosti. plánů a obchodních knih. kanotég. výkresů. nosičů dat. Pojištěni se sjednává jako KO7 

	

	pojištěny prvního rizika. 

K09 	Movitý majetek láborově základny Hodinka ( stany apod) 	

2.4, Pojistná nebezpečí, Srnky ii subilmily pintini 
Ujednává se, že dále jsou těednány Jatky mazienálnlho ročniho pinění (MRP) pro jednotlivá pojistné nebezpečí nebo skupiny pcjletných nebezpeč) sjednenych tímto 
pojištěním. 

	

Lizeillate 	 Pata. Pojištěná matné nebezpečí 	 Spelelitzet 

Odcizen) 	

Vandalismus 	

2. 8. Po/letně 

Obchodni slev a Sleva za dlouhodobos % s. ( 

Pojistně zohled/wilei dobu trváni pojištěni 	

2.6. Místo pojištěni 

Poř. E. 	pol. č. 	 Nieto pojil!~ 

K01. K02. K03. 
1 	K04. KOS. KOS. 	katastrální území Kravaře ve Slezsku 

KO7 

2 	KOS 	 kataztnall územi Staré OkIhivky 

3 	 KOS 	 Česká republika 

2. 7. Zirlatnlulednánt 

2. 7. 1. ~Cel bez odpočtu opolřebeni 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu_ a pokud neni pro některý předmět pojištěn' ujednáno v této smlouvě jinak. pak v připadá 
znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojelěni %volali pojišťovna částku odpovidanci přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době pojistně 
události sniženou o cenu připadnych zbylkú bez odpočtu opotřebeni 

čelo matné smlouvy 4389769794 	 slov ke dle 23.11.2023 
	 	 iiina 11 i 1S 

řitt.vek11'.1070 st,i4s...,r4o a4 . 51.4.,1C"?. IS• :O. ". ONY,  Mé-",:•... 1:e 01,  P'.."4 • iLe 3S7 	W flc. C269878'273 	4800. 4•Z•rier• 1"an• Sun  Z" 
0 Lbs.,.f 	1‘v1^v.;130000- 	 v;,r10000. WASS iwm V-000, 02o ‘6.0av0.1XOr .> O BOX '0.1_ 0600:: f0v0:. m41......00,1g41-ť.4.5ii,ell C. 



Mas= MIDIC 01 3‘ POJIŠTĚN! 00CIZS MOVITÝCH VĚCI 
2. 7. 2. Věci v automobilu 
Ujednává se. 2e pokud je předmět pojištěni, e výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu I DPPMP-P. z provozních důvodů převážen automobilem, pak pro 
stupeň zabezpečen) A7 uvedeny v Tabulce č.1 DPPMP-P se uzamčeným mistem pojištěni rozum) i vnitřn1 prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. 
Předměty pojištění se musl prokazatelně nacházet v zavazadiovitim prostoru tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujedněvá. 2e pokud nebude vozidlo umisténo na 
nepřetržitě hildeném parkovišti, poldrovna bude pink pouze v Mips" pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6 00 ač 22.00 hod Willem pojištění 
jev tomto případě území Česká republiky. Ostatní ujedninf DPPMP-P zůstávaji nezměněna. 

2. 7. 3. Zvláštni stroje do 30 kW 
ujednává se. že pro toto pojištěni se výluka uvedeně v článku 4, bodu 1 plám. 9) DPPMP nevztahuje na zvláštni vozidla do výkonu 30 kW určena pro údržbu 
obecních komunikaci a zeleně. 

2.7.4. Pojištěni věci svěřených zaměstnavatelem pro pán z domova (Home Mate) 
Ujednává se. že mimo mlsta pojištěni uvedená v MINIM smlouvě jsou mistem pojištění také miste na ůzemi české republiky. na  kterých zaměstnanec vykonává 
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pojištěni je maximátni kmit piněni z jedna pojistně události omezen do výš

2. 7. 5. Odchylně od ujednáni tabulky 1 Stupně zabezpečeni a hrnky piněni DPPMP-P-02/2020 - stupeň zabezpečeni 81 - se pro věci pojišléné pod položkou K09 
ujednává kmit paten i v případě, pokud budou věci umístěné na volném prostranství bez oploceni. ale v době pojistně události budou střeženy 
minimálně jednočlennou hlidkou. 

Zabezpečeni Zámku Kravaře Mami 24, Kravaře 74721: 
V souladu s ujednáním v tabulce 1 DPPMP-P-02/2020 se ujednává kmit piněni  Kč pokud budou v době pojistná události na oknech v přizemi funkčni 
mříže, hlavni schodiště do patra. kde jsou sblrky. bude uzamčeno masivni mříti. všechny vstupnl dveře budou zamčeny a prostor bude dále zabezpečen EZS 
s vývodem na bezpečnostni agenturu FIDES, která EZS spravuje a na pult PCR Kravaře nebo jednočlennou ostrahou. 

Na' 

13,9QAŠTĚNI OBECNĚ 40~ 	 MM prodrettu: DM° 01 y4'  

Toto poýštěnl se lidi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dale jen ..VPPM0-17, a ujednáním této popsat* 
smlouvy. 

3.1. Pojištěný 

obchodní firma IČO 

Buly aréna - Aquapark Kravata, příspěvkově organizace 72553995 ) 

zapean 	v . rejstříku . 

adrese silte - vice. čisto popisné 	 obec - část obce PSČ 

( Kostelní 2075/2813 	 Kravaře u Hlučina ) 747  21 ) 

telefon ě ) 

obchodní firma CO 
Město Krev" ( 00300292 ) 

zapsán 	V . rejstřiku . 

adresa sóla • ulice. čisto popisná 	 obec - čest obce PSČ 

Náměstí 405/43 	 ) 	Kravata ) ( 747  21 j 

telefon e-mail 	sekretariat@kravare.cz  ) 

obchcdnI firma IČO 

( Centrum volného času Kravata, příspěvkově organizace 75080362 ) 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa silte -UK*, čisto popisné 	 obec - část obce PSC 

Náměstí 20/419 	 Kravata ) ( 747  21 ) 

telefon email I ) ) 

obchodnf anna ICO 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace f 70940061 ) 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa sidla - ulice. číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

Hluanskit 189/256 	 ) 	Kravaře ) ) 747  21 ) 

e-mail ) telefon ) 

. • 

Čisto popslret smlouvy 4389269794 	 Mame 92 15 

ChtV'ab 	 5. 	 ie 	i  COi 	s>s Dir. 	 •SgSbk., vS,ISSIMV.4ě9!5*7n WiJir v 	'San. 
91404 cion ski,,,Ntřy Cet-isS, SS.Na 	S'4kt.11,E.L.5sgrii 	 ivh15 	vlei% S?! 	SakS,' 40,S. 	:7, BOX 	OťS, si:. Sna, www WvitikSitOSka.t.: 



POJISTENI OBECNÉ ODPOVEDNOSTI 
	. 

Kód produktu. W.44011.4.,  

oticnoom firma 	 IC(7 

Matehrkii škola Kravare,Petra z Kravař,přispeykova organizace 	 ( 70940053 ) 

zapsán 	( v . rejstříku . 

adresa sldla • ulice. čisto popisné 	 obec - Cen obce 	 PBC 

( Petra Z Kravař 9/3185 	 i Kravata 	 747 21 ) 

e•maii (  	13 	telefon 

obchodní firma 	 Ič0 

( Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, přispěvková organizace 	 ) 	47815888 ) 

zapsán 	(i v . rejstřiku . 	 ) 

adresa sidia - ukcek tisk) popisné 	 i'nec - část obce 	 PSČ 
-.. 	r 

1.  Alajni 375/22 	 i ( Kravaře u Hlučím 	 ) 	747 21 j 

e-rnall ( 	 ) 	telefon 	 	) 

obchodní firma 	 í(0 

( Základní umělecká škola Ivo Židka, Kravaře, Ivana Kubince 5, přispěvková organizace 	 ") I 70942072--) 

..— 
zapsán 	I v . rejstřiku .  
adresa unii, • _I 	.. 	i. ,,I., v,á : i _ ., 	 PSč 

Ivana Kubince 8/5 	 ECravaře - DVOIllSk0 	 ) 	747 21 

e-mail 	 ) 	telefon 

obchodní firma 	 C̀O 

Základní škola Kravařeaouty,přispěvkovil organizace 	 70940070 

zapsán 	v - rejstříku . 
PSČ adresa sidia • ulice. číslo popisné 	 obec -Met obce 

( Soletická 9/97 	 ) 	Kravaře 	 747 21 

e-mail ( 	 ) 	telefon 

obchodni firma 	 100 

( Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 	 ) 	70040088 

zapsán 	( v . rejstřiku . 	 ) 
adresa strne - ulice. Číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSC 

(Komenského 14/858 	 Kravaře 	 ) ( 747 21 ) 

e-mall 	 telefon 	

3. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

Počet obyvatel 	 6 800 

Počet žáků 	 ( 1 142 

3. 3. Pojištěný Sedmé' činnosti 
3. 3. 1. Pojištěni se sjednává DM Případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu Či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnosti obce. 
kraje. městské časti. 

3. 3. 2. Ujednává se. že pojišťovna nebude uplatňoval přechod práv která by na ni připadně přešla ve smyslu ustanoveni § 2820 zákoniku. proti starostovi 
(pnmétorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva ůzernnlho samosprávného celku v souvislosti se Škodou či újmou vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito 
osobami. 

Číslo posun. arNouvy 4389/69794 I!, 

Gonoiiik čuiko in:idiom.. o i.. Sookrio 	 t 	 1:"? 72 954 0o; i2t79903:777:i. o toosoita 	itisink; yoklonOm 	 P.020 SOS 
8 	 (30ft,0 n,: s.. 	0wr0 00r.: 	 v.."10,st:WAS tc.i 11.10•0 	10rilaktn.00:4e 	 >,... Sion 



`POJIŠTĚNI OBECNÉ OOPOVÉONOSTI 	 icesi ~az DNO 0114 

3. 1. 3. Pojištěni se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Buly aréna - Aquapark Kravaře plispěvkova organizace nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.4. 2021. klerarý je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a Noři její přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi. 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové e lanové a železničniho parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem. Vývoj, výroba, opravy, úpravy. pteprava. nákup, prodej. půjčováni, uschováváni. znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva. Nákup e prodeŠ, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, ',borová znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. Provádění pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej vroušnin. Vývoj, výroba_ opravy, úpravy, přeprava, nákup. prodej. půjčování, 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půbováni, vývoj. výroba, OPravY. Oravy_ uschovávánl. skladováni. přeprava. 
znehodnocován) a ničeni be2pečnosInlho materiálu. i když jsou uvedeny v plislušněm oprávněni. 

3.3.4. Pojištění se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti popéténého Město Kravata nahradil Škodu či újmu vzniklou pnému v souvislosti 
s činnostmi vykonávanými na základě: Zákon č. 12812000 Sb ze dne 14 4 2021. klenštý je nedilnou součásti Jelo pojistné smlouvy a Noh řeji přilohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusové a lanové a železničniho parku_ Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půičováni, uschováváni, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba. opravy, úpravy. uschováváni, skladováni. přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho matenálu. Provádění pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňován. zpracováni. nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba_ opravy. úpravy. přeprava, nákup. prodej, půjčováni. 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej. půjčováni, vývoj, výroba. opravy, úpravy. uschováváni, skladován'. přeprava. 
znehodnocování a ničeni bezpečnostniho matenálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 3. 5. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Centrum volného času Kravata, příspěvková organizace nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstřiku ze dne 14.4. 2021. kterh/ý je nadanou součásti télo 
pojistně smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusově a lanové a železničniho parku. Homická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem. Vývoj. výroba. opravy, úpravy. přeprava. nákup. prodej. půbovánl, uschováváni. znehodnocováni a ničeni zbrani a střeKva. Nákup a prodej. 
půjčováni, vývoj. výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum. vývoj. výroba, ničeni. znetkodřovani. zpracování. nákup a prodej výbušnin. Vyvoj, výroba_ opravy, úpravy přeprava. nakup. prodat, půjčováni, 
uschováváni. znehodnocování a ničeni zbraní a střeliva. Nákup a prodej, pbjčovani, vývoj, výroba, opravy. úpravy. uschovávánl, skladováni, přeprava. 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 7.8. Pojištěni se sjednává pro Opat právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Kravaře-Koutý plispěvkovik organizace nahracut 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislost s činnostrni vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstříku ze dne 14.4. 2021. klerálý je nedilnou součásti této 
pojistné smlouvy a Ivoři její přilohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostrni: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusové a lanové a čelezničrilho parku. Hornické činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem. Vývoj. výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni. uschováváni. znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej. 
půjčováni. vývoj. výroba. opravy, úpravy. uschováváni, Skladováni. Přeprava, znehodnocován) a ničení bezpečnostniho materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum. vyvoj, výroba, ničeni, zneškodňováni. zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba_ opravy, úpravy, přeprava, nákup. prodej, půjčováni, 
uschovávěni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej. Půtčovánl, vývoj, výroba, opravy. úpravy. uschováváni. skladováni. "'prava. 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. 1 když jsou uvedeny v přislušném oprávněni. 

3. 3. 7. Pojištěni se sjednává pro případ právnlm předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská Škola Kravaře.Pelnk z Kravař,přispévková organizace 
nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstříku ze dne 14. 4. 2021. klerary je nedilnou 
součásti této pojistné smlouvy a tvoři pijí přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost potištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti a těmito činnoMmi: 
Výroba &Mnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové e železnIčrilho parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem. Vývoj. výroba. opravy, úpravy, přeprava. nákup. prodej, půjčováni. uschovávani, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej_ 
půjčování. vývoj, vyroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. Prováděn pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba. opravy, úpravy, přeprava, nákup. prodej, půjčováni. 
uschovavani, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva. Nákup a prodej, pujčováni, vývoj. výroba. opravy, upravy. uschováváni, skladováni, proprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. i když jsou uvedeny v přislušném oprávněni. 

3. 3. 8. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Domov pro seniory sv. Hedviky Kravaře pito. organizace nahradit 
škodu čí újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě:. ze dne 14. 4. 2021. kterforý je nedllnou součásti této pojistné smlouvy a Ivoři její 
přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či ujmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusové a lanově a železničniho parku. Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým ziabobem. Vývoj, výroba, opravy. úpravy. přeprava, nákup, prodej, púbovani. uschováváni_ znehodnocováni a ničeni zbraní a střeliva. Nákup a prodej. 
půjčováni. vývoj. výroba. opravy. úpravy. uschováváni. skladováni. přeprava. znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum. vyv0j, výroba. ničeni, zneškodňováni. zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj. výroba_ opravy. úpravy. přeprava, nákup. prodej, půjčováni, 
uschověvilini, znehodnocováni a ničeni zbraní a střeliva. Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy_ uschovávani, skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničen) bezpečnostniho materiálu. i když jsou uvedeny v pfiskišném oprávněni. 

3. 3.9. Pojištěni se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Zaktadni umělecká škola Ivo 21dIca.Kravaře. Ivana Kubince 5 nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstříku ze dne 14.4. 2021, kleráfý je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a tvoř' jej' přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost potištěného nahradil škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito remoshni: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusové a lanové a železničntho parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem. Vývoj. výroba. aoravy,  úpravy, přeprava. nakup. prodej. půjčováni, uschováváni. znehodnocování a ničeni zbrani a střeNva. Nákup a prodej. 
pinčovani, vývoj, výroba, opravy. úpravy. uschovávání. skladováni, «oprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba. ničeni, zneškodňovaní. Z003Cčelalli, nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba. opravy. úpravy, přeprava, nákup. prodej. Púbovant, 
uschováváni, znehodnocování a ničeni zbrani a stfeliva, Nákup a prodej. Neb:a/ani. vývoj, výroba, opravy. úpravy_ uschováváni, skladováni. proprava, 
znehodnocování a ničeni bezpečnostního matenálu i když jsou uvedeny v Oslu:Mém oprávněni. 

CISIO OokSbuk Smlouvy. 4380769794 

 

struna 11 .! 

o s Si  alor.si :$; 	s-v* lie*, i ;C: 	Pť.ce. • k,11 J1,2 t: %6 	C.Z/100(el -  11;5_ e I,11.C:r.‚b“A i ..1-.- -ounv- 	-JO:Ďtr~n MC•siti.;1 	 595. e Irg 	rigte_e:tnt (.11-M.rť' 	 (:(4.n7garť:ri , 	IvASS 	Wit 1./.11,10.1fl. kJI!Ar. 	tKiX 	14,0 	 c 



efi0.11ŠTĚM CiOECNÉ ODROVV>NOST1 	 Kis procitibt 1W00/ 74 ...  

3. 3. 10. Pojištěn; se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojlšiěnáho Základní škola Kravaře-Koutypřispěykově organizace nahradil 
Škodu či újmu vzniklou pněmu v souvisiosti s činnostmi vykonávanými ne základě: výpis z obchodniho rejstříku ze dne 14 4. 2021, která 	je nedílnou součást' tělo 
pojistné smlouvy a tvoři jejl přílohu. 

Pojištěn; se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi 
Výroba drátnIch hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajově, troleibusové a lanově a železničniho parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem. Wvoi,  výroba. opravy, áPrmY. PřoPraYa nákup. prodej. půjčováni. uschověvěni, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva Nákup a Prodej,  
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava. znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum. vývoj, výroba. ničeni, zneškodňováni. zpracovánl, nákup a prodej výbušnin. Vývoj. výroba_ owavy. úpravy, přeprava, nákup, prodej. půjčováni. 
uschováváni, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej. pujčověni, vývoj. výroba. opravy, (mravy uschováváni, skladováni, přeprava. 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 3. 11. Pojištěni se sjednává pro případ právnim předpisem stanoveně povinnosti pojištěného 26ktedni škola Kravaře. příspěvková organizace nahradil Škodu b 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejsdiku ze dne 14 4. 2021, kleránj je nedílnou součásti léto pojistně 
smlouvy a Noh jeji přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu či ujmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi.  
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajově, trolejbusově a lanové a železničniho parku, Hornické činnost a činnost prováděna 
nornickým způsobem. Vývoj, výroba, opravy, úpravy. PřePrava nákup, prodej. půjčováni, uschováváni. znehodnocováni a ničení zbrani a střetá/a. Nákup a prodej. 
půjčovani, vývoj. výroba. opravy. úpravy, uschováváni, skladováni. přeprava. znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni. zpracováni. nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba, opravy, úpravy. přeprava. nákup. prodej, pújtovani, 
uschováváni, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej, půjčováni. vývoj, výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava. 
znehodnocován; a ničeni bezpečnostniho materiálu. i když jsou uvedeny v přislušném oprávněni. 
3. 3. 12. Odchylná od článku 23 bodu 1 pism. f VPPMO-P se ujednává, že pojištěn; se vztahuje i na ptlpad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradil Škodu či újmu vzniklou jinému pň poskytováni sociálnich služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.. O sociálních službách, ve zněni pozdějších 
předpisů. 

3. 3. 13. Pojištěni se sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu Čr újmu způsobenou Jednotkou sboru dobrovolných hasičů 

3. 4. Princip pojištění 

3.4. 1. Ujednává se. že předpokladem vzniku práva na pojistné piněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPM044  Pojišťovna poskytne pojistné piněni 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku Škody či újmy (loss occurrence). 

3. 5. Rozsah pojištěni 
3. 5.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1. 2, 4, 5. 6 a 7 VPPMO-P (zakladni rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozash pojištěni I pojistné neMkaptičl 	 Urno / sublhnit 	 Spoluúčast 	Unikni rozsah 
pojistného pinění 

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu ti újmu 

	

způsobenou vadným výrobkem 

Doložka V70 Čisté finančnI Škody 	

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 	

Doložka V89 Škody na životním prostředí 	

Doložka V102 Nezákonné rozhodnuti 	

Doložka V103 Majetková propojenost 	

Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů 	

Doložka V111 Regresni náhrady 	

Doložka V112 NemajelkOvá újma 	

Doložka V107 Veřejná služba 	
3. 5. 2. Pro povinnost pojištěného nahradil škodu nebo újmu vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracováni žádosti o dotace a granty 
a organizováni veřejných zakázek se sjednává v rámci subšmilu pro Doložku V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů subšmit pojistného piněn Kč. 
3. 5. 3. Ujednává se, že spolupopštěné osoba. se  kterou má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenu smlouvu o výkonu veřejné služby. má právo, aby za ni 

Doložku pojišťovna zaplatila z jedné škodni neb0 sériové Modrá události &Miku do výše stednaného sublirnitu pro 	V107. přičemž pláni vyplacena za všechny 
škodni události všech pojištěných osob, se kterými má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenou smlouvu O výkonu veřejné služby. nastala v průběhu pojistného 
obdobi, nestul přesáhnout dvojnásobek uvedené částky. 

3. 6. Smluvní ujednánk dolotky 

3. 8.1. Doložka V70 Čisté finančni Škody 
Odchylné od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradil škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ubllženl 
na zdraví nebo usmrceni léto osoby, Poškozením, zničením. ztrátou nebo odcizením hmotné věci. kterou má tato osoba ve vlasInictvi nebo v uživáni. 
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni ote sjednává i pro povinnost pojištěného nahradil škodu způsobenou v souvislosti se zpracůvilinim osobnich údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněni v rozsahu tohoto ujednáni je. že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trván) 
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z lato činnosti yyplývajickm, a lo včetně škody způsobená vadou výrobku. 
Ujednává se. 2e pOpštáni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje I na ptiped povinnosti potištěného k náhradě čisté finanční škody: 

a) nastalé v důsledku vady výrobku: 
b) nastalé v důsledku montáže. umisténi nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným. 
c) spočlvajicl v nákladech na montáž. umístěn' nebo položeni bezvadných ~radnici( výrobků náhradou Za vadné: musí se vždy jednat o náklady vynaložená 
dell osobou, 
d) nastalé v důsledku toho. 2e věc vzniklá spojením. smisenim nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným popštěným, anebo vzniklá v důsledku dalšlho 
zpracování a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná. 
e) spočivajici v ušlém zisku, který je následkem plerušeni provozu dek osoby, kdy k přerušen! provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu. 
a) vzniklou prodlenim se spiněnim smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou 05 obchodováni s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem stabaárnibo orgánu nebo kontrolniho Orgánu jakékoliv obchodni společnosti nebo družstva, 

• ..., 

 
tcS.,t,sa a s vVriMtr.a 	ktat* htesh,. 111 V' n-ait 	1!...? 72 ,PSC,- OIC C7.6?Setť 27:s. :e tap‚is , 

+Jet nen tacas, (VI:PAr.sk Z4V-sůniV v i!).isit(v.n 	!%,=,.da.: • k ,4<,,,r vera.tgintn rvaS5 PďAi • sliny. L12v, 	-",;•• 	

Gale poOltat smlouvy 4389769794 stav ke dni: 23 11 2023 12 



POSŠTÉN1 OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód pfedtťar.0100_01 14 

e) vzniklou v souvislosti s čerpánlin připravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek. zpracovánim podkladů 
pro účast ve výběrovém řízen' nebo veřejných zakázkách; 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek: 
9) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek dell& osob, 
h) způsobenou určenim nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracovánim chybných podkladů pro určeni 1E40 ceny. 

V případě škody způsobena vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, net následkem přerušeni provozu 'teti osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným. 

3. 8. 2. Doložka V723 Věci převzaté a užívané 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 pism a a b VPPMO-P se ujednava, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit Škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný utivá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmělem jeho závazku. 
Pokud neni uvedeno v této pojistná smlouvě jinak, pojištění v rozsahu tělo doložky se nevztahuje na povinnost potištěného nahradit Škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurými (rozválkove) služby. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil škody: 

a) vzniklé opotfebenini, nadměrným mechanickým zatlženim nebo chybnou obsluhou'. 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv; 
c) vzniklé ztrátou nebo odozenim hmotně moven věci; 
d) vzniklé ne letadlech nebo sponovnich létajících zařizenich, 
e) vzniklé na zvířatech. 

3.8. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředi 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu vzniklou na životním prostředi. 
Poněrmma poskytne pojistně piněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, tifenl nebo 
vypouštěni nebezpečných chemickych látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodni události. 
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu 

a) vzniklou držbou čl manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky. a( již v obdobi války či mimo ně; 
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elelfiromagnelických záření, 
c) vzniklou poškozenim přirozeného stavu nebo podmínek půdy. vzduchu. ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodnich ploch. Roty nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnichd žádné fyzické nebo právnické osoby: 
d) vzniklou nem:Mlýn dlouhodobým. pozvolným púsobenim nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolo, 
e) zaptičiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže: 
I) vzniklou v důsledku špatného technického stavu. nedostatečné nebo vadné provedené údržby nebo porušen' obecně závazných norem a opatřen( vydaných 
k tomu oprávněnými orgány. pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému. statutámlmu orgánu nebo kompetentnim řidicim pracovnikům 
pojištěného před vznikem škodre události; 
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době. kdy nastala škodni událost, protože to lehdejši stav vědeckých a technických poznatků neumožtoval. 

Popstnlk a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v členku 5 VPPMO-P, má ryto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovně. že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 plsm. f VPPMO-P, je pojistnik nebo pojištěný povinen spinil do 

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny piněni z pojistná smlouvy odmitnout). 

b) pojištěný mil povinnost dohodnout se s pojišťovnou potě, co nastala škodni událost. na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na 
odstraňováni následku škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud lak pojištěný neučiní a pověří odbomlka bez souhlasu 
pojišťovny. náklady na něj pojišťovna neukradl 

3. 6.4. Doložka V102 Nezákonné rozhodnuti 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje ne povinnosti pojištěného nahradil škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ubliženi 
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozenim. zničenim, ztraiou nebo odcizením hmotně věci, kterou má tato osoba ve viestnictvi nebo v užívání (čistá finančnI 
škoda). pokud byla tato Škoda způsobeno při výkonu veřejné moci rozhodnullm nebo nesprávným úřednim postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb.. 
o odpovědnosti za škodu způsobenou pit výkonu veřejné moci rozhodnulim nebo nesprávným úředním postupem. ve  znění pozdějších předpisů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody došlo v době trváni pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo 
vztahy z lálo činnosti yyplývajichi. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil Škodu. 

a) vzniklou prodlenlm se spiněnim smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančinich hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen: 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako Menem statutámiho orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodni společnosti nebo družstva, 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním Či Opravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti: 
1) s organizaci veřejných Zakázek. zpracovánim podkladů pro účast ve výběrovém řizeni nebo veřejných zakázek: 
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek 

3.8.5. Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se. že odchylné od Článku 23 bodu 8 VPP010-P Mou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny I povinnosti 
pojištěných nahradit Škodu 6 újmu vzniklou osobě která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

3.6.8. Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů 
Pojištěnými v rozsahu tělo doložky jsou osoby, které v době trvání pojištěni byly. jsou nebo budou ve funkci starosty (primátore, hejtmana), mistostarosty, člena rady 
nebo člena zastupitelstva pojištěného územního samosprávného celku (obec, město, kraj). 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává pro připad právnim předpisem stanové povinnosti pojištěného nahradil Škodu vzniklou územnímu samosprávnému 
celku (pojistnikom) při výkonu veřejné funkce nebo v přímé souvislosti s ní. Škodní události se pro účely tohoto pojištěni rozum' vznik škody či újmy. 
Pojišťovna poskytne piněni z pojištěni v případě. že v době Van' pojištěn' bylo pojištěnému poprvé doručeno písemně uptatněni práva poškozené obce na náhradu 
Škody či újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trváni pojištěni nebo v průběhu 60 dnů po jeho skončeni. Pojištěni se však nevztahuje na 
připady, kdy přičina vzniku škody nastala přede dnem 03.05.2021. 
Pfipmišlěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu 

a) vzniklou schodkem na svěřených hodnotách. které je pojištěný povinen vyúčtovat 
b) v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti; 
c) vzniklou při obchodován) s cennými parky: 
d) vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při doprevni nehodě. 

Odchylně od článku 23 bodu 2 plsm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu na movitých věcech svěřených 
nebo užívaných k výkonu půtce, pokud došlo k jejich poškozeni nebo zničeni. s výjimkou škod způsobených zonedbanim předepsané obsluhy a údržby. 
Pojistná piněni vyplacená z jedné a ze všech škodnich, resp. sériových škodnich, události nastalých v průběhu ročního pojistného obdobl nesmí přesáhnout sublimit 
pojistného piněni pro doložku. který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno Merano uplatněni práva 
poškozeného ne náhradu škody či ůjmy. 

Pro sériovou škodni událost zároveň platí, že pojistné piněni ze všech škodnich události v sérii nesmi přesáhnout subland poustněho pinění, který byl v pojistně 
smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo pojišktnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva poškozeného na náhradu škody či újmy MiPlÝvajki z první 
udalosti v sěni. 

Pojistná piněni vyplacená ze všech škodnich události lýkajlcich se všech. Meh jsou pojištěni jednou pojistnou smlouvou. nastalých v průběhu ročního pojistného 
období, nesmi přesáhnout sublimit pojistného piněni sjednaný v pojistné smlouvě Je-k současné uplatnéno pravo vice pojištěných a sublimil pojistného piněni 
nepostačuje. odškodni pojišťovna práva poškozených poměrně 

črtlo polita smlouvy 428976979. stav ke dni. 23 11.2023 	 Mana 	lk 

Cletymk Činku tmel.low,o 	flosiona 	Uf. ',zoo:. Meta— 	fkk.á. ! 	-MY 12 954 OK:. 	 sisk jr. suojoe- 
llof ehui 	 1.1“,‚ 	 (Ťiv?. 	 6CiX 	Ifoťr4) 



tafins 14 ./ 

ePOJIŠTS OBECNÉ ODPOV£DtaT1 
	

Km soda ~In a 
, 

Pokud je uplatněno právo na pojistné piněni z jedné škodni události vice pouštěný," odečiM se spoluúčast pouze jednou. V takovém připadá se spoluúčast mezi 
pojištěn() rovnoměrně rozděl; 

3. 6. 7. Doložka V107 Veřejná služba 
Odchylně od Článku 23 bodu 1 pism. f VPPMOLP se ujednává. že pojištěn! se vztahuje I na připad právním předpisem stanovené povinnosti >Oděného nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému za výkonu veřejné služby osobou v hmotně nouzi ti osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská 
pobočka Uřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. 
Dne se ujednává. že pojištěni se sjednává též pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou osobě vykonávající 
veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též přislušnl krajská pobočka úřadu práce. která s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejně služby uzavřela. 

3. 8.8. Doložka V111 Regresni náhrady 
Ujednává se. že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravolni pojišťovnou na zdravolni péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného protipnhvniho jednání pojištěného. 
Pojištěni se dále vztahuje i na regresni náhradu dávek nemocenskěho pojištěni  vyplacených zaměstnaná pojištěného orgánem nemocenského pojištěn' v důsledku 
zaviněného pronprOvnlho jednání pojištěného Dištěněho soudem nebo správnim orgánem. 
Toto pojištěni se však vztahuje jen na plipady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné pinění z pojištěn! odpovědnosti při pracovnlm úrazu nebo 
nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěno nemoc z povoláni. 

3. 8. 9. Doložka V112 Nemajetková ďijma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 pism. b VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit. 

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti. která vznikla jinak, než při ubliženi na zdravl nebo usmrceni: 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby. 

Vedle výluk uvedených ve VPPLIO-P se pojištění déle nevztahuje na povinnost polištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou. pomluvou. sexuálnim obtěžováním nebo zneuf ivěnlm: 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištěni uvedená v článku 3 a 23 VPPM0-1)  plati pnměřeně i pro toto pojištěni. 

3. 6. 10. Zvláitnl ujednáni 
3. 6. 10. 1 Pro připal povinnosti pojištěného nahradil škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500 
KČ. 
3. 8. 10. 2 Ujednává se. že se pojištěni sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu, kterou je povinen nahradil jako organizátor jednorázově 
akce. 
3. 6. 10. 3 Ujednává se, že pojištěni se sjednává lež pro povinnost pojištěného jako vlastnika a provozovatele hřišť včetně dětských. 
3. 6. 10. 4 Ujednává se. že se pojištění vztahuje i na připad právním předpisem stanoveně povinnosti opuštěného nahradit škodu či újmu pn ubliženi na zdravi 
nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinně souvislosti se zákrokem směřujiam k zabráněn) vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištěni se rovněž vztahuje na 
případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublíženi na zdravi nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinně souvislosti 
s použitím donucovacích prostředků. psa nebo skižebni zbraně strážnikem obecn1 (městská) policie. Výluka z pojištěni uvedená v článku 23 bodu 2 pism. c) 
VPPMO-P nenl tímto ujedminim dotčen.. 

3. 7. Pojistné 

Obchodni sleva  a Sleva za dlouhodobost %. tj. 

Pojistné zohledňujici dobu trváni pojištěni 

 

    

'SPoliečná a zévěrečt.té ustánovent 
Pojistnik prohlašuje. že je seznámen a souhlasi se zmocněnim a zproštěnun míčem-, 	dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 
zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech polištliných. 

2. Popstnik prohlašuje, že byl informován o zpracovOnl jim sdělených osobniti udají) a že podrobnosti týkajíc' se osobních údajů jsou dostupné na 
>. kVA" seneraliceskaniodvana-osobnichadad a dále na obchodních místech pojišťovny. Popadá se zavazuje, ze v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje. že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobnich údajů. 

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a Údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich  úpinost a pravdivost. 

4. Popstnik uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje. že- 
- pojišťovně/pojišťovacímu zprostledkovabdi před uzavřením léto pojistné smlouvy sdělit všechny své pojistné citů, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úpině 

zaznamenány a žádné dalši nemá, 
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelemtpojišťovacim zprostředkovatelem úpině. 

jasně, srozumitelná a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni, 
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úpiné, současně potvrzuje, fe v připadá. kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně. ověřil jejich 

správnost a tyto odpovědi Miku pravdivé a úpiné. 
- bude pinit povinnosti uvedené v pojistně smlouvě a v pojistných podminkách a je si vědom, že v připadá porušeni ho mohou postihnout nepřiOnNě následky 

(např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnut' pojistného pinění). 
5. Pojistnik bere na vědomi, že byta-li pojistně smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne. kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy. 
V těchto případech vráti pojišťovna pojishilkovr bez zbytečného odkladu. nejpozději však do třiceti dnů ode dne. kdy se odstoupeni stane účinným. zaplacené 
pojlatně, přitom mak právo odečlsl sl, co JIŽ z pojištěni pinila Bylo-li však pojistné piněni vyplaceno ve výši přesahujicl výši zaplaceného pojistného. vráti popstnla 
PopřIpadě pojištěný, pojišťovně řádku zaplaceného pojistného piněni. která přesahuje zaplacené pojistné. 

6. Polistrilk bere na vědomi. že se může s případnou stižnosti obrátil Mimo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručování General' Česká pojišťovna a.s., 
P. O. BOX 305. 659 05 Brno nebo elektronickou schránku . Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují 
písemnou formou. V případě. že není pojistník spokojen s vytlzenim stížnosti. s vyřízením nesouhlasi nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na 
kancelář ombudsmens Generali české pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národni banku. Na Příkopě 28. 115 03 Praha 1 (yr rMí -‚). 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněn' podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zdihštnich podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným timlo zákonem. Popstrilk je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové 
schránky. Pojistnik je povinen zajistil. aby byty ve zveřejňovaném zněn) smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném 
přistupu informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obt,hodni talemsNI pojišťovny. přičemž za obchodnItalemstvi pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách, o zabezpečeni majetku; o Domkem za škodní průběh; o obratu klienta. ze kterého je stanovena výše pOpstnah0. 
o sjednaných Ismilech/sublimitech piněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojunneho. o malusuř bonusu). Nezajisti-b pojistnik uveřejněni léto smlouvy (vč. všech 
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve nutě 30 dni ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnil 
pojišťovna. V takovém připadá pojisMik výslovně souhlasi s uveřejněním této smlouvy (ve všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou 
od pojištěnchho. pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřeměnim lálo smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni 
nepředstavuje porušeni povinnosti mIčenkvosti pojišťovny. 

Čisto pommel skrnkkevy. 4389/69794 	 stav ke On:. 23.11.2023 

B s. Srakee. ek 	Mese,. i 4e ..É> 	 i7; 95£ DIC C7" -??..). ,e !ano !VÁS  In 
ti 1444 Cies> kkepky 4")>ek>>4.4> Zap..a•ht TW•kkAni, 	 pC.11 ,4..K!in 	,,,,.;„1.1n!‘kl.ka k> 4 ) e4".4% 



datum uzavřeni pojistné smlouvy 

Město Kravaře 

1.a. ti i .2-02.3 

Osoba zastupujtci pojistníka 
Mgr. Monika Brzesková. starosta 

České Budějovice 	J místo 

(Společná a závěrečná ustanoveni 
8. Popsinik nebo některý z popšulinycn nesplňuje v 50ov:slasti s popstnym ocivětvirn uvedenym v cen B bodu 3.8. 9. 10. 13 nebo 16 přikmy Č. I k zákonu 

t. 277/2009 Sb . o pojětfovnicNi. ve  zněn) pozdějších předpčsú, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 
- Čistý obrat men

úhrn rozvahy m
- průměrný roční stav zaměsmanw min. 250. 
9. Ujednává se, že na základě pojišťovně dostupných informaci získaných v souvislosti s uzavlránim pojistné smlouvy považuje pojišťovna pojistný zájem 

pojelnika za prokázaný. 

Dokumenty k pojistné smlouvě 

Předsmluvni dokumenty: 
- Informačni dokument o pojistném produktu 
- Přectsmiuynt informace 

Pojistník prohlašuje. že ses obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámila je srozuměn s tim. že poskytuji důležité informace o povaze uzavimněho pojištění 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek. 

Dokumenty, které jsou nedilnou součásti pojistné smlouvy 
Nadanou součásti pojistné smlouvy jsou nasledullci dokumenty: 
- VPPM043-02/2020 
- DPPMP-P-02/2020. DPPSP-P-022020 
- Sazebník administrativních poplatků 
- výpis z obchodního rejstřiku 
- Zákon Č. 128/2000 Sb 
- výpis z obchodního rejstřiku 
- výpis z obchodního rejstřiku 
- 	výpis z obchodního rejstřiku 

- - 	výpis z obchodního rejstříku 
- výpis z obchodního rejstřiku 
- výpis z obchodního reistřIku 

PoystnIk prohlašuje, že ses obsahem uvedených dokumentů. tvořicich nedltnou součást pojistně smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tim. že se smluvni vztah 
Mi rovnal těmito dokumenty. z nichž pro strany vyplývají pn3va a povinnosti (dokumenty maji stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy) Jako 
popstnIk dále seznámí pojištěn* s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Dere pojistník potvrzuje. že mu výše uvedené dokumenty, 0. předsmluvni dokumenty a dokumenty, Mana jsou netillnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřentm pojaině smlouvy způsobem, který si zvolil. 

Tato pojistná smlouva může býl méněne dopMována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými pleemnýrni dodatky. 
Tato pojistné smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopieech, z nicht jeden obdrží pojistník. jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel. 
Smluvní strany prohlašuji. že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle_ určil.) a srozumitelně. 
te nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek. 

Podpis (razitko) osoby zastupující pojislnika  

Podpis zástupce Generah Ceskě pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni táto 
smlouvy 

itolone platnosti pré' nítiv Úkonu dle to,t. li 41 

Čůtin 	!211!2,001181, . o obcích i,obeeni cřizenš). 

znění mínIčjgir: h 
Rťrůmft ;mour) by) 5Ch átfťt ftwelenitn rady 

Inésta na jeli 20  sČhůti kanapi' dne 	3  

Čito porsIni Smlouvy 4389769794 Nav ke dni 23.11.2023 	 svanaIS a [!'; 

riao- tait ok. 2.1 	 É 	 LY: 	ICS) 1V- 	95.: OIC CZCWOCŮ - 271.e ......yrk*Čis 	f!:[Wik.-100j,0113.`i MeSISIŤ-k 	r"die Sta% 
t114,4 (5....  >e.", 	/41'”:ďIV.  v 	 ......... 	Vf'der.(‚P.;VAS£ 	 kPlMfr 	SCiX 



Poř. č. ; Název pojištění Pojistné za dobu trván( i Aktuální pojistné za dobu I 

 1. Pojištění majetku - živel 
2. - Pojištěni odcizení movitých věcí 

Pojištěni obecné odpovědnosti 

Datum 
6. 5. 2021 
10.2.2022 
29. 3. 2022 
3. 5. 2022 
1. 7. 2022 
3. 5. 2023 
25. 8. 2023 
17. 10. 2023 
27. 11. 2023 
Celkem 

Předepsaně pojistné 

935 809 Kč 

Částka k zaplacení 

615 Kč 

GENERALI 
ČESKÁ POJSIOVNIA 

V131 

S-SVMD08/N 

crast, Pojištění podnikatele 
n•-5-," a právnických osob ProfiPlán 

   

   

   

Pojistná smlouva Č. 	 4389769794 
Pojistník 	 Město Kravaře 
Typ pojištění 	 MD 
IČO 	 00300292 

Město Kravaře 
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře 

Praha 23. 11.2023 

Vyúčtování plateb 
za pojištění majetku a pojištění obecné odpovědnosti 

Vážená paní, vážený pane, 

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na dobu trvání pojistné smlouvy 
od 3. 5. 2021 do 2. 5. 2024. 

Pojistné jsme snížili o poskytnutou slevu ve výši . Abyste na ni měl/a nárok i v budoucnu, je nutné, aby 
pojistná smlouva trvala alespoň 3 roky. 

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za uvedenou pojistnou 
dobu. 

Přehled sjednaných pojištění k datu 27. 11. 2023 

Do kdy a kolik máte zaplatit? 



Jak můžete zaplatit? 

Číslo účtu 	 300900/2700 

Variabilní symbol 	 4389769794 

‘,b Máte dotazy? 
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat• 

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den. 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

senior manažer správy neživotního pojištění 



GENERAL' 
ČESKÁ POTIŠŤO‘NA 

V135 

L5?  

a  ffl 
Generall česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním ffl 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném »SS. pod číslem 026 

POJISTKA 
Pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatele a právnických osob ProfiPlán 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4389769794 

	 Pojistník 

Název 
	 Město Kravaře 

Adresa 
	 Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 

Stát 
	

ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO 
	 00300292 

ti 'VL? 	9ť..b. 	 • -...‚,„14,1 

11" 	 1.gů. 	 cj6 	 3' Z.." 150X 	 <.; 



Živelní pojištění 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou 
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobaríti z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: . 	. 
Název firmy 	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 
IČO 	 70940088 
Adresa 	 Komenskeho 14/658. Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 	 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 
IČO 	 70940070 . 	_ 
Adresa 	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 

                   

Základní umělecka škola Ivo žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
70942072 

Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Ičo 

                    

Adresa 

                    

Název firmy 
IČO 
Adresa 

                        

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 
47815868 

Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21. ČESKÁ REPUBLIKA 

                        

                        

Název firmy 
IČO 
Adresa 

                        

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 
70940053 

Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

                        

Název firmy 
IČO 
Adresa 

                          

Mateřská škola Kravata-Kouty, příspěvková organizace . . . 	_ 
70940061 

Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

                          

Název firmy 
IČO 
Adresa 

                           

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
75080362 

Náměstí 20/419. Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

                           

                           

                               

Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa 

                            

Město Kravaře 

                     

00300292 
Náměstí 405/43. Kravaře 747 21. ČESKA REPUBLIKA 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
72553995 

Kostelní 2075/286. Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

                     

                     

                     

                     

                               

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věci DPPMP-P-02/2020 a Doplňkové pojistně 
podmínky pro pojištěni staveb DPPSP-P-02/2020. 



GENERÁLI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojištěni odcizení movitých věcí 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou 
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 	 . . _ 	. 
Základní škola Kravaře, přispěvková organizace 

70940088 
Adresa 	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 	 Základní škola Kravaře-Kouty,přispěvková organizace 
IČO 	 70940070 
Adresa 	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21. ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 

Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa  

Základní umělecká škola Ivo Židka,Kravaře. Ivana Kubince 5 
70942072 

Ivana Kubince 81.5. Kravaře - Dvořisko 7 21. ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kra,,J!'e prÍsp. organizace 

47815868 
Alejní 375/22. Kravaře u Hlučína 	21. C ES KA PLPUBIJKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa 

       

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravar,příspevková organizace 
70940053 

Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

       

       

              

              

Název firmy 	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
IČO 	 70940061 
Adresa 	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název  firmy 	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
IČO 	 75080362 

Adresa 	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název  firmy 

IČO 

Město Kravaře 
00300292 

Náměstí 405/43, Kravaře 747 21 DESKA REPUBLIKA Adresa 

 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizacr: 
72553995 . • 	• •• 

Adresa 	 Kostelní 2075/288. Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Podmínky, rozsah pojištěni a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 Doplňkové popisná podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020. 

Název firmy 
IČO 



USW 

Pojištění obecné odpovědnosti 

Pojistná událost 
Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či 
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace _ 	.  
70940088 . 	. 

Komenského 14/658. Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění: 
Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa  

Základní škola Kravaře-Kouty,přispěvková organizace 
70940070 

Bolatická 9/97. Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 	 Zeklaani umeirtuká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
IČO 
	

70942072 
Adresa 	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa  

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 
47815868 

Alejni 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

 

70940053 
Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

 

Název firmy 	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
IČO 
	

70940061 
Adresa 
	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa 

  

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

     

  

75080362 

  

Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Název firmy 	 Město Kravaře 
IČO 
	

00300292 
Adresa 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
IČO 	 72553995 
Adresa 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecná pojistná podmínky pro pojištěni majetku 
a odpovědnosti VPPNIO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného pinění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 

c3 Počátek a doba pojištění 
Pojištění se sjednává na dobu od 27. 11. 2023 do 2. 5. 2024. 
Sjednané pojištěni je účinné od 0:00 hod dne 27. 11. 2023. 



GENERAL' 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 3. 5. 2021 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

senior manažer správy neživotniho pojištění 

ť.1^,  Nbc,,i,>ny 	 7.«4t4.• deiWki". ' 	.... 	 V14.1Vt.V1, 	p:x.14,51egťi 	KC:fita!:11Éii;.;;Ó, I C i"O.X 	-a:> 



Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
70940061 

Hlučínská 189.25E3, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace _ .    

75080362 
Náměstí 20/419, Kravaře 747 21. ČESKÁ REPUBLIKA 

Město Kravaře 
00300292 

 

 

Name 
Identification Number 

Camt,i.:51..k411144).:W.5, 	 ‚11:1!)"1,11.kkr
ratG 49.71.1N4104/r,Ře,.1,!,!@•iiAcr..: r6.1: 	 i% MAS.' E • .‘1.1:, 	čottiY./t.7,1.11i. ,,-- O 	 inav-...“:Y14/41(,r41(.t 

• 

GENERAL! 
ČESKÁ, POJIŠŤOVNA 

V131 

General' Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 OO Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956, 
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464, 

and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026 

POLILY 
Property and Iiability insurance 

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán 
Confirmation of conclusion Insurance contract No. 4389769794 

A Policyholder 

Name 
Address 
State 
Identification Number 

Naturel Penis Insurance  

Město Kravaře 
Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 

ČESKÁ REPUBLIKA 
00300292 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligabon of the insurer to provide 
indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

70940088 
Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 

 

Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 
70940070 

Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

 

Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address  

Základní umělecká škola Ivo židka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
70942072 

Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisho /4 i 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace . _ 

47815868 
37:3 22. Kraviro 	Illic[na 747 21 ČF SKA RE- PU[3i IKA 

Name 
Identification Number 
Address  

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravar,pi!spevková organizace 
70940053 

Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 7.17 21. Č.3[-SK A IR PUHI.IKA 



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Address 
Name 
Identification Number 
Address 

     

Náměstí 405/43. Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

72553995 
Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

     

     

The conditions, scope of insurance and insurance risks are delerrnmecl by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
tor Property and Lability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Properly Insurance 
DPPMP-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Condthons tor Structure Insurance OPPSP-P-02/2020. 

Theft Insurance 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated ín the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide 
indemnity. 

Insured perli 
An insured perli includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Name 	 Základní škola Kravaře. příspěvková organizace 
Identification Number 	 70940088 
Address 	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 
Identification Number 
Address 

  

Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 
70940070 

Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

  

  

Name 	 Základní umělecká škola Ivo Židka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
Identification Number 	 70942072 
Address 	 Ivana Kubince 8/5. Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře příst). organizace 
Identification Number 	 47815868 
Address 	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA  
Name 	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 
Identification Number 	 70940053 
Address 	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21. ČESKÁ REPUBLIKA  
Name 	 Mateřská škola Kravaře-Kouty. příspěvková organizace 
Identification Number 	 70940061 
Address 	 Hlučínská 189/256. Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA  
Name 	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
Identification Number 	 75080362 
Address 	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Město Kravaře 
Identification Number 	 00300292 
Address 	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA  
Name 	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
Identification Number 	 72553995  

Csnt:*(A:vol. 	a 	1-16..«)«:W“Ch. IQ:), „tu 1~4 ačr-.;W 	 l 	3g-úNNI 	 -V”"-41'11.1"0"Ih`A",a,; 
Pa:R 	!ÁS 404.1,Ě.a...tnktY 	 x`ix v4z (:).41..,44,157 W65.::..kr 	Cas,y1,4;na, P ft.)X ".413. (ů,á 3n.° ,w,w,:wcidé, 



The beneficiaries under this insurance are the insureds: 
Name 	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 
Identification Number 	 70940088 
Address 	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 
	 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

Identification Number 	 70940070 
Address 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 

Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
70942072 

Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

47815868 
Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

".0 	1K:3) 4AH I k>• 

GENERAL! 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Address 
	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

The conditions, scope of insurance and insurance rlsks are determined by the insurance contract. General Insurance Terms and Conaitions 
for Property and Liablety Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Temis and Conclitions for Movable Properly Insurance 
DPPMP-P-02/2020. 

Third Party Liability Insurance 

Insured event 
An insured event is an event which gives rise 
to the insureďs obligation to compensate for damage 
or harrn stated in the insurance contract or insurance 
terms and conditions, which is associated 
with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

Name 

 

Mateřská škola Kravaře.Petra z Kravař,příspěyková organizace 
70940053 

Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Identification Number 

 

Address 

 

Name 
Identification Number 
Address 

 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
70940061 

Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

 

Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
75080362 

Rita st 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře 

00300292 
tvá:- 'úst 405. 	Kravaře 747 21. ČESKÁ REPUBLIKA 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
72553995 



&SGENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Address 	 Kostelní 2075/2813, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBUKA 
The conditions, ~po of insurance and insurance deka are detennined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Propeny and LlabIllty Inaurance VPPMO-P-0212020. 

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit 
The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 

 

 

Inu The date of commencement of the insurance, period of insurance 
The insurance is agreed for the period from 27. 11. 2023 to 2. 5. 2024. 
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 27. 11. 2023. 

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue. 

Policy is valid kom: 3. 5. 2021 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

o pojištěni 

', t,1(..."1:ď.s.4ISo. .1'.));^.7,..,  kjy44..t.".N'n,  iú? 	5A5ť. f4ichkit 
f*r.;}u PK. 8 k%al 	 .,t) KW. kASSioďk..,Nk: 	- V ROX 'S'.>5..W.r.)<Lkin[:.vrmě; 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26

